

# Ikiaikainen viesti kulkee latvalta maailmalle

Mittavat lähetysjuhlat ovat ohitse ja Siikalatvan seurakunnassa on palattu arkeen suurponnistuksen jäljiltä

**Anna Hämeenaho**  
SIIKALATVA

Oulun hiippakunnan *Koti ovella* -lähetysjuhlat keräsivät todella runsaan osallistujajoukon kaikilla osa-alueillaan. Yksittäisissä ohjelmissa kävi vierailijoita kymmenittäin, pääohjelmissa sadoittain.

Suomalaisessa messussa lauloi kuorojen lisäksi jopa 650 seurakuntalaista halki Pohjois-Suomen. Rovaniemeltä juhlille tullut **Raili Kerola** kiittelikin viikonlopun omla-leimaisuutta.

-Täällä on paljon lapsia ja musiikkia. Suomalaisen messun toteutus oli huippu kansallispukuineen kaikkineen.

Vihannista sekä juhlimaan että lähetystorille työskentelemään saapunut **Maija Hirvilampi** totesi messun sanoman olevan niin jyrkää ja suoraa, että se uppoo suomalaisiin. Ystävä **Ritva Malkamäki** iloitsi puolestaan tuttuun nimikkolähetien jälleennäkemisestä.

-Olemme tavanneet entiset nimikkolähetimme **Taina Taskilan** sekä **Riikka Gammelinin** ja ihanan Josefiina-tyttären.

## Kohti maailmaa

Lähetysjuhlien sunnuntaisessa päätösjuhlissa juhlapuhujana toimi sananmukaisesti



Rovasti Erkki Piri kertasi pääjuhlassa yli vuosikymmenen takaista historiallista seurakuntien yhdistymispäätöstä. Piispan läsnäollessa eläkerovasti totesi senkin, että mikäli hänestä on kiinni, ei vielä ole sanottu viimeistä sanaa Seurasaareen sijaitsevan, Piippolalle kuuluvan alttaritaulun sijoituksessa.

latvalta maailmalle kulkeutunut **Taina Taskila**, joka kertasi 30 vuoden takaista lähtöään Laakkolasta lähetystyöhön Etiopiaan.

Jännitystä toi käsimatkatavaroissa kulkenut, opetustyöhön tarkoitettu suolahappopullo sekä pelko suurilla lentokentillä selviytymisestä. Pelko hävisi hyvästien jälkeen ja hän oli valmis toteuttamaan

lähetyskäskyä.

Etiopiassa hän näki, kuinka teknologia on vaikuttanut myös evankeliumin levitykseen.

-Todistamisessa ei ole enää havaittavissa alkuaikojen innostusta. Raamatun tekstit luetaan älykännykstä. Siitä huolimatta kirkko kasvaa, myös harhaoppien haasteista puhunut Taskila totesi.



Pyhännän lapsi- ja nuorisokuoron antaumuksellinen esiintyminen sopi lähetysjuhlien tunnelmaan oivasti.



Piippolalainen Ari Luttinen oli valmistanut Samuel Salmelle ja Erkki Pirille kiitokseksi korit hyvistä juhlista.

## Oman mallin mukaan

Päätöstilaisuudessa juhlittiin myös Siikalatvan seurakunnan 10-vuotista, esimerkillistä taivalta. Esimerkillistä siksi, että neljä seurakuntaa teki itsenäisesti aloitteen voimien yhdistämisestä yhdeksi seurakunnaksi.

Tätä niin kutsuttua Siikalatvan mallia esiteltiin rovasti

**Erkki Pirin** mukaan taannoin jopa videolla, jonka kirkkohallitus laittoi sivuilleen muille esimerkkinä. Vaikka Piriä luonnehditaan mallin moottoriksi, ei Piippolan seurakunnan kirkkoherrana yhdistymistä ajanut eläkerovasti ota kunniaa itselleen.

-Siikalatva-malli ei ole yhden miehen tai naisen prosessi, vaan kokonaisuuden tulos.

Siikalatva-malli ei ole yhden miehen tai naisen prosessi, vaan kokonaisuuden tulos.

Näin eläkeläisenä ei voi olla ihmettelemättä sitä luottamushenkilöiden valppautta ja viisautta, että tämä oli asia, mihin piti tarttua, Piri kuvaili päätöstä, jonka ansiosta seurakunta sai ennätyksellisen yhdistymisavustuksen.

## Lähdetään Lappiin

Ensi vuonna lähetysjuhlat järjestetään Muoniossa. Sieltä viestiavainta noutamaan tullut valtuuskunta totesi työtä olevan melkoisesti edessä Siikalatvan antaman esimerkin myötä.

-Muoniossa on asukkaita kolmasosa Siikalatvaan verrattuna. Palkattuja työntekijöitä on yhdeksän, mutta onneksi on paljon avarakatseisia vapaaehtoisia. Tehemä yhdessä nämä juhla ensi vuonna, kirkkoherra **Pertti Lahtinen** lupasi viestiavainta vastaanottaessaan.



Vihantilaiset Maija Hirvilampi (oik) ja Ritva Malkamäki iloitsivat tavattuaan lähetysjuhlilla entisiä nimikkolähettejä. Kuvassa mukana Tansaniassa aiemmin lähettinä toiminut Riikka Gammelin tyttärensä Josefiinan kanssa.



Työuransa Etiopiassa tehnyt Taina Taskila korosti, että Afrikassa seurakuntaelämä lamaantuisi ilman vapaaehtoisia. Samaan ollaan heräämässä myös Suomessa.